
1

A K Č N Í  N A B Í D K A

20212021
-21%

60 G
-17%

AKČNÍ CENA

205 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 259 Kč

AKČNÍ CENA

169 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 204 Kč

8 NOVÝCH ODSTÍNŮ A CLEAR

-17%
PLATINIUM PLUS-7, 500 g
BONDER INSIDE-8, 500 g 
BLOND STUDIO CLAY-7, 500 g 
BLOND STUDIO 9 TONES, 500 g NOVINKA

NOVINKA

MULTI TECHNIQUES-8, 500 g 

AKČNÍ CENA

649 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 787 Kč

AKČNÍ CENA

460 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 557 Kč

-17%
500 ML

AKČNÍ CENA

159 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 192 Kč

AKČNÍ CENA

179 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 217 Kč

-17%FIX POLISH 75 ML / AIR FIX 250 ML / FIX MAX 200 ML / FIX DESIGN 200 ML / 
VOLUME LIFT 250 ML / FULL VOL EXTRA 250 ML / PLI SHAPER 190 ML / 

LISS CONTROL 150 ML / LISS CONTROL PLUS 50ML / SIREN WAVES 150 ML /
 BOUNCY & TENDER 150 ML / SPIRAL QUEEN 200 ML / 

CONSTRUCTOR 150 ML / SUPER DUST 7 G / EXTREME SPLASH 150 ML

A4 vyska+maji+inf+se.indd   7 21.10.2021   17:43:13

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

Ceny jsou včetně DPH Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

listopad
prosinec



|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 053

AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2021

2

Schwarzkopf
Vario Blond 
Super Plus
Melír
450 g

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics, 
Opulescence
(Highlifts, Fashion 
Lights 179,-)
60 ml

Selective 
Excel
Lak strong 
Silná fixace
500 ml 

Selective
Powerplex
Sada
Hloubkové
ošetření
3 × 100 ml

Selective
Due Phasette
Regenerační 
sprej
150 ml

Black
Barevné
pěnové tužidlo
(černá, šedá, stříbrná, 
tmavý blond, hnědá, 
tmavě hnědá)

Black
10 in 1!
Vlasová maska
ve spreji 
200 ml 

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Indola
Hydratační
Šampon
300 ml

Indola
Hydratační
Kondicionér 
ve spreji
250 ml

Indola
Gel Spray
Gel ve spreji
300 ml

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 248,-)
1000 ml

Schwarzkopf
Vario Blond
Plus
Melír
450 g
zesvětlení o 7 tónů
Běžná cena 604,-
Akční cena

429,-

Sérum
Melír
Zesvětlení až
o 9 tónů
500 g

Běžná cena 349,-
Akční cena 

299,-

zesvětlení o 8 tónů
Běžná cena 678,-
Akční cena 

499,-
Běžná cena 259,-
Akční cena 

165,-

Běžná cena 276,-
Akční cena 

149,-

Běžná cena 157,-
Akční cena

105,-
Běžná cena 1290,-
Akční cena 

999,-
Běžná cena 185,-
Akční cena 

124,-

50 ml
Běžná cena 145,-
Akční cena 

115,-

Běžná cena 162,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 198,-
Akční cena  

159,-
Běžná cena 115,-
Akční cena 

79,-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

79,-

Běžná cena 159,-
Akční cena 

125,-
Běžná cena 229,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 249,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 71,-
Akční cena 

66,-

Schwarzkopf 
OSIS 
Sparkler
Lesk ve spreji
300 ml

Běžná cena 239,-
Akční cena 

199,-
Black
Tekuté 
krystaly
Pro matné vlasy
bez lesku

Schwarzkopf
OSIS Flatliner
Sérum pro žehlení
vlasů
200 ml

Schwarzkopf
Šampony
Moisture, Volume
Q10
Keratin
250 ml

Běžná cena 236,-
Akční cena 

149,-

500 ml
Běžná cena 236,-
Akční cena

169,-

Schwarzkopf
Silhouette
Lak
Super hold
Flexi hold



Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 

www.cmira l .cz

3

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 × 500 g)
Zesvětlení vlasů  
až o 7 tónů

Londa
Barva
60 ml

Wella
Performance
Lak
500 ml

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 764,-
Akční cena 

688,-
Běžná cena 221,-
Akční cena 

192,-
Běžná cena 705,-
Akční cena 

620,-
Běžná cena 130,-
Akční cena 

115,-

Běžná cena 169,-
Akční cena 

153,-
Běžná cena 159,-
Akční cena 

139,-

DANDY Beard Box 
Pánský balíček  
na vlasy a vousy
Balíček obsahuje:
–  šampon na vlasy  

i vousy 300 ml
–  bezoplachová péče  

na vousy 100 ml
– olej na vousy 70 ml
– vosk na vousy 50 ml

DANDY  
Beard  
Treatment  
set 
Pánský balíček  
na vousy
Balíček obsahuje:
– šampon na vousy 250 ml
– balzám na vousy 100 ml
– kartáček na vousy

Balíčky  
Biolage 
Vybírejte  
z několika druhů:
Colorlast,  
HydraSource,  
KeratinDose 
cena maloobchod  598 Kč

Londa
Přeliv
60 ml

Běžná cena 130,-
Akční cena 

115,-
CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk
177 ml
(15 ml akční cena 32,-)

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk 
59 ml
(355 ml akční cena 623,-)

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

Běžná cena 429,-
Akční cena 

339,-
Běžná cena 250,-
Akční cena 

188,-
Běžná cena 249,-
Akční cena 

229,-
Běžná cena 253,-
Akční cena 

218,-

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml 

CHI
Keratin Mist
Bezoplachová
keratinová výživa
355 ml 

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml
 

Běžná cena 202,-
Akční cena 

183,-

936 Kč 820 Kč 949 Kč

569 Kč

Balíčky Matrix  
Total Results 
Různé druhy:  
Color, High Amplify,  
Keep me Vivid,  
So Long Damage, 
Gentlemen
cena maloobchod  396 – 538 Kč

L’oreal 
Vitamino  
Color 
Pro barvené  
vlasy
Balíček  
obsahuje: 
– šampon 300 ml
– maska 250 ml
– sprej 10in1 190 ml

L’oreal 
Absolut 
Pro suché 
a poškozené 
vlasy
Balíček  
obsahuje:
– šampon 300 ml
– maska 250 ml
– olej 10in1 90 ml 



UŠETŘÍTE 151,-
UŠETŘÍTE 144,-

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 167,-

UŠETŘÍTE 311,-

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow melír Blue 450 g 
pro citlivé vlasy za 514 Kč nebo Fanola melíru Violet 
450 g pro všechny typy vlasů za 514 Kč získáte 
1 ks Fanola oxidant 7,5% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola odbarvovací krém Black 500 g  
pro neutrální, studené odlesky za 599 Kč získáte 
1 × houbičku ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola melíru Green 450 g na přírodní 
vlasy za 514 Kč získáte 1 ks oxidant No yellow 
violet 1,5% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright Crystals pro lesk vlasů  
100 ml (239 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola lak Power 
Style 500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Oro Therapy melíru s keratinem 500 g 
za 409 Kč získáte 1 ks Oro Therapy krém na ruce 
100 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Full Body silná pěna 400 ml  
(252Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Curl Control fluid 
pro podporu vln 250 ml ZDARMA

Péče pro brunety proti 
nechtěným červeným 
odleskům, obsahuje 
zelené pigmenty

Šampon – pro přírodní 
a barvené vlasy 
tmavších odstínů, 
zabraňuje blednutí 
barvy

Maska – hydratuje a 
vyživuje vlasy, dodává 
hebkost a jemnost, 
udržuje studené 
odlesky

FANOLA

Při koupi 1 ks ultra odbarvovacího melíru 
No Yellow 9 Up 500 g za 428 Kč získáte 
1 ks kartičky návštěv ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Power Style lak 750 ml  
(205 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power Volume 
lak 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks šamponu s arganovým olejem  
Oro Therapy 1000 ml (287 Kč/ks)  
získáte 1 ks Oro Therapy maska 1000 ml  
ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml  
(125 Kč/ks) získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml 
+ 1 ks jednorázové pláštěnky ZDARMA

18x

UŠETŘÍTE 205,-

UŠETŘÍTE 122,-

UŠETŘÍTE 127,-

|           Prodejny: Liberec tel. 485 109 697, Sokolov tel. 352 625 5354

AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2021

UŠETŘÍTE 249,-

FANOLA NO RED

Maska 1000 ml 443 Kč      350 ml 282 KčŠampon 1000 ml 388 Kč      350 ml 232 Kč

UŠETŘÍTE 167,-

Novinka



Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377          | 5

UŠETŘÍTE 159,-

UŠETŘÍTE 102,-

12x

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

15x

UŠETŘÍTE 318,-

Při koupi 1 ks Fanola Volume kondicionér 1000 ml 
za 230 Kč získáte 1 ks Fanola Volume kondicionér 
350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks šamponu Purity proti lupům 1000 ml 
za 250 Kč získáte 1 ks šamponu Purity 350 ml 
ZDARMA

Při koupi 1 ks Sensi care šampon na citlivou a suchou 
pokožku 1000 ml za 233 Kč získáte 1 ks Sensi care 
šampon 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks masky Curly Shine 1000 ml za 239 Kč 
získáte 1 ks Curly Shine masky 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola sérum pro barvené vlasy  
100 ml (233 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Color 
šampon 350 ml pro barvené vlasy ZDARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru Fanola 
500 g za 336 Kč získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml 
ZDARMA

Při koupi 3 ks Fanola color masky 200 ml dle 
vlastního výběru (265 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Color masky 200 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola šampon Curly Shine na vlnité vlasy 
1000 ml (237 Kč/ks) získáte 1 ks šampon Curly Shine 
na vlnité vlasy 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Volume šampon 1000 ml 
za 237 Kč získáte 1 ks Fanola Volume šampon 
350 ml ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola 100 ml (112 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml (233 Kč/ks ) 
+ 1ks Fanola Color maska na barvené vlasy  
1500 ml ZDARMA

Při koupi 12 ks barev Fanola No Yellow (127 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxidant 6% 1000 ml + 1 ks No Yellow 
šampon proti žloutnutí 15 ml + vzorník barev  
ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (112 Kč/ks)   
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
na barvené vlasy 1000 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 185,-

UŠETŘÍTE 928,-

20x

UŠETŘÍTE 512,-

UŠETŘÍTE 162,-

UŠETŘÍTE 265,-

FANOLA

UŠETŘÍTE 160,-

UŠETŘÍTE 185,-

UŠETŘÍTE 162,-

UŠETŘÍTE 142,-



7x

UŠETŘÍTE 192,-

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wave Classic 
1000 ml (202 Kč/ks) získáte 1 ks vlasový balzám pro 
všechny typy vlasů 500 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 69,-

|           Prodejny: České Budějovice tel. 387 312 351, Vyškov tel. 517 344 7326

AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2021

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

LISTOPAD

UŠETŘÍTE 129,-

5x

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Proteo Perm 1000 ml 
(268 Kč/ks) dle vlastního výběru získáte 1 ks Proteo 
Fix 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Mil Mil crema regenerante  
1000 ml (Cocco, Argan, Mela Verde, Karité  
za 124 Kč/ks) získáte 1 ks Mil Mil balzám (Cocco, 
Argan) 500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g 
za 547 Kč  získáte 1 ks Melír Mild Tech Blond 
250 g ZDARMA

Při koupi 2 libovolných produktů z řady Subrina 
Recept získáte 1 × šampon nebo lotion z řady 
Recept 200 ml ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Indola (115 Kč/ks) nebo Indola 
Blonde Expert (139 Kč/ks) získáte oxid 1000 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA 

Při koupi 5 ks Selective Evo 100 ml (139 Kč/ks)  
získáte 1 × produkt Selective 250 ml z řady Color 
nebo Due Phasette 150 ml nebo 1 ks sady Powerplex 
(8 × 10 ml) dle skladových zásob ZDARMA

SELECTIVE SELECTIVE

INDOLA SUBRINA

SELECTIVE

SUBRINA

SELECTIVE

MIL MIL

Při koupi 5 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(154 Kč/ks) nebo 5 ks barev Vitality’s Art 100 ml 
(199 Kč/ks) získáte 1 ks barvy nebo oxidantu 
1000 ml dle vlastního výběru ZDARMA

VITALITY’S

Při koupi 18 ks barev Echosline (142 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon S6 proti 
žloutnutí vlasů 1000 ml + 1 ks masky M6 proti 
žloutnutí vlasů 1000 ml ZDARMA

ECHOSLINE

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml  
(129 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Unique 
100 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 398,-

Při koupi 5 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (139 Kč/ks) získáte 1 × produkt Selective 
250 ml z řady Color ZDARMA

69

WONDER 

HESSLER

ne
bo 5x

UŠETŘÍTE 264,-

Wonder balzám 500 ml, akční cena 200 Kč
Výjimečné regenerační účinky 

Wonder balzám Argan 300 ml, akční cena 139 Kč

200 Kč

139 Kč

18x UŠETŘÍTE 974,-

5x

UŠETŘÍTE 155,-

ne
bo

UŠETŘÍTE 259,-

UŠETŘÍTE 127,-

UŠETŘÍTE 59,-

PROSINEC

UŠETŘÍTE 169,-

6



BY

PŘI KOUPI 14 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 122 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS OXIDANT YELLOW 1000 ML DLE VÝBĚRU 

ZA 128 KČ + 1 KS LISS MASKA YELLOW 500 ML ZA 250 KČ

PŘI KOUPI 8 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 122 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS LISS ŠAMPON YELLOW 500 ML ZA 185 KČ

AKCE barva 14+AKCE barva 8+

PŘI KOUPI 10 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 122 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS TONE-ON-TONE CREATOR 100 ML 

ZA 269 KČ

 TONE-ON-TONE 
PŘÍSADA, KTERÁ PO PŘIDÁNÍ DO PERMANENTNÍ BARVY PŮSOBÍ 
NA ALKALITU BARVY A SNIŽUJE JEJÍ ÚROVEŇ PH. PŘEMĚŇUJE 
PERMANENTNÍ BARVU NA SKUTEČNOU TÓN V TÓNU BARVU.

AKCE barva 10+

BARVA

NOVÝ

OXIDANT 5 VOL
1000 ML

TONE-ON-TONE CREATOR
100 ML

1:2

10:1

1× ZMÁČKNUTÍ PUMPIČKY = 1 ML

POSTUP PRO BARVENÍ TÓN V TÓNU

185 Kč 199 Kč 169 Kč250 Kč

ŠAMPON  
DÍKY SVÉMU SLOŽENÍ JEMNĚ ČISTÍ A DOKÁŽE 

ZKROTIT I NEPODDAJNÉ VLASY.  
BALENÍ: 500 ML

MASKA  
OBSAHUJE AKTIVNÍ LÁTKY 
S VYHLAZUJÍCÍM EFEKTEM, 

KTERÉMU PODLEHNOU 
I VELMI NEPODDAJNÉ 

VLASY. HUSTÁ STRUKTURA 
HLOUBKOVĚ VYŽIVUJE 

VLASOVÉ VLÁKNO. 
BALENÍ: 500 ML

KONDICIONÉR  
VÝBORNĚ SE HODÍ KE ZKROCENÍ NEPODDAJNÝCH VLASŮ. JEMNÁ 

KONZISTENCE ZMĚKČUJE A VYHLAZUJE POVRCH VLASŮ BEZ JEJICH 
ZATÍŽENÍ. VÝBORNĚ SE HODÍ PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ.  

BALENÍ: 500 ML

SÉRUM  
JEDNÁ SE O VÝROBEK, BEZ KTERÉHO SE VAŠE VLASY UŽ 

DÁL NEOBEJDOU. LEHKÉ SÉRUM URČENÉ PRO SAMOSTATNÉ 
POUŽITÍ, KTERÉ POSKYTUJE VLASŮM 10 BENEFITŮ: OCHRANU 

PŘED TEPLEM, OCHRANU PŘED KREPATĚNÍM, ODOLNOST 
PROTI VLHKOSTI, SNADNÉ ROZČESÁVÁNÍ, OCHRANU PŘED UV 

ZÁŘENÍM, ANTISTATICKÝ EFEKT, UPRAVENÝ VZHLED, PREVENCE 
PROTI TŘEPENÍ KONEČKŮ, POMÁHÁ UZAVŘÍT VLASOVOU 

KUTIKULU A DODÁVÁ LESK. 
BALENÍ: 150 ML

VYSOCE KVALITNÍ KERATIN 
ZLEPŠENÝ V LABORATOŘI JE 
SCHOPNÝ ZACHYTIT NEJVÍCE 
POŠKOZENÉ OBLASTI A OPRAVIT JE. 
VÝSLEDKEM JSOU NEPOŠKOZENÉ 
A ZDRAVÉ VLASY.

OBZVLÁŠTĚ BOHATÝ NA BÍLKOVINY, 
MINERÁLNÍ SOLI A VITAMÍN E. TENTO 
OLEJ, KROMĚ HLOUBKOVÉ VÝŽIVY, 
POKRÝVÁ VLASY TENKOU ALE 
SILNOU BARIÉROU, KTERÁ BRÁNÍ 
PRONIKÁNÍ VLHKOSTI DO VLASŮ. 
POSKYTUJE JIM DLOUHODOBOU 
OCHRANU PROTI KREPATĚNÍ.

Amarantový olej

Keratin 



Nabídky barev

   

ZÍSKÁTE

• 1x oxidant

ZÍSKÁTE

• 2x oxidant
• 1x nástěnný kalendář 

2022 

ZÍSKÁTE

• 4x oxidant
• 4x tuba SoColor
• 1x nástěnný kalendář  

2022 

ZAKOUPÍTE

• 13x tuba SC/SCS/CULT

ZAKOUPÍTE

• 25x tuba SC/SCS/CULT

ZAKOUPÍTE

• 45x tuba SC/SCS/CULT

BONUS

10 %

BONUS

20 %

BONUS

26 %

2 067 Kč

Min. cena:

3 975 Kč

Min. cena:

7 155 Kč

Min. cena:

199 Kč

798 Kč

1 832 Kč

Cena:

Cena:
(v hodnotě 400 Kč)

(v hodnotě 400 Kč)
Cena:

  STARTOVACÍ 

  ZÁKLADNÍ   

  PROFESIONÁLNÍ

2022

All hair types. All humans.

Buďte kreativní a bavte se s tónujícími balzámy  
Color Balms a jejich kombinacemi

Ať už jste z našich nejnovějších tónujících balzámů Biolage Color 
Balms nadšení, nebo jste se pro ně ještě nerozhodli, rádi bychom vám 
představili některé naše oblíbené směsi a výsledky, které přinášejí. 
Protože balzámy Color Balms nabízí nekonečnou zábavu. Zkuste 
některé z našich receptur nebo si vytvořte vlastní a dejte nám vědět 
na naší facebookové skupině Matrix Trendy.

  Po

Před

Odrostlá balayage,  
výška tónu 7

Směs: Lavender + Red 
Poppy + Clear
2 : 1 : 5

Tip: Poslední letošní šance zakoupit nabídku  
TOP 5 tohoto roku! 
Doporučte svým klientkám naše bestsellery, které ideálně poslouží pro 
domácí použití během Vánoc nebo jako dárek, který zaručeně potěší.

Nabídka Biolage Color Balms

Nabídka TOP 5

ZÍSKÁTE

• 2x Color Balm odstín  
dle výběru

ZÍSKÁTE

• 2x TOP 5 produkt  
dle výběru

ZAKOUPÍTE

• jakékoliv produkty řady 
Biolage za min. cenu 
2 500 Kč

ZAKOUPÍTE

• 5x TOP 5 produkt  
dle výběru

BONUS

34%2 500 Kč

Min. cena: 

975 Kč

Cena: 

838 Kč

Cena:

538 Kč

Cena:

Uvedené ceny a bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora.

BONUS

55%

Krémové oxidanty 
Matrix

Stejné složení 
v novém obalu!

Pro aplikaci SoColor Sync nově používejte 
Oxidant 3% (10V):
•  stejné výsledky s  inovovanými barvami  

Pre-Bonded SoColor Sync,
•  možno používat se všemi řadami,
•  nekomplikovaná nabídka produktů 

= stačí vám 4 oxidanty na veškeré 
technologické postupy.

*Produkt bude dostupný do vyprodání zásob 

distr ibutorů.  Pro více informací kontaktujte svého 

obchodního zástupce. Uvedené ceny a bonusy jsou 

pouze orientační.  Pro zj ištění přesné ceny a bonusu 

se obraťte na svého distr ibutora.

Prodej Color Sync vyvíječe 
2,7% (9V) bude ukončen*.



Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
Profesionální barva založena na obsahu oleje  
z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18322 šampon 1 000 ml N-Hydra Nourishing  

nebo 1× 18340 šampon 1 000 ml Colorsave  
(á 485 Kč)

1×  Barva Nabé hair Volor 100 ml  
dle vlastního výběru (á 199 Kč)

1×  19279 Togethair Hands Up  
Cleansing Gel Aloe Vera  
125 ml (á 149 Kč) 

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
Profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku  

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× aktivační emulze pro barvení  
a odbarvování 1 000 ml dle vlastního výběru 
Color Cream Activator 8, 10, 20, 30, 40 VOL  
(á 194 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 833 Kč

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 194 Kč

10×

5×

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

1×
ZDARMA

Člen TOGETHAIR 
klubu získá celkem 
2 TOGETHAIR body

Člen TOGETHAIR klubu získá celkem 1 TOGETHAIR bod

1 bod

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

2 body1×
ZDARMA

SLEVA 20 %
Sebum Greasy Hair Shampoo

Šampon pro mastné vlasy  
obsahuje extrakt z netíku,  
kopřiv a potočnice lékařské.  

    čistící účinky
   vyvážení
   regulace

18333
Běžná cena 215 Kč
Akční cena 172 Kč

18332
Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

19622
Běžná cena 350 Kč
Akční cena 229 Kč

19625
Běžná cena 258 Kč
Akční cena 209 Kč

19534
Běžná cena 460 Kč
Akční cena 399 Kč

nebo

Pure Natural Hair  
Shampoo 1 000 ml
Ultra jemný šampon  
pro přírodní vlasy  
s výtažkem  
heřmánku  
a hluchavky bílé. 

   časté užívání
  jemnost
  zklidnění

Pure Natural Hair  
Conditioner 1 000 ml
Ultra jemný kondicio nér  
pro přírodní vlasy  
s výtažkem  
heřmánku  
a hluchavky bílé. 

   časté užívání
   jemnost
  zklidnění

18326
Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

18329
Běžná cena 525 Kč
Akční cena 419 Kč

BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g 
obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. Díky 
složení, které neobsahuje amoniak, dokáže 
vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný 
pro všechny techniky odbarvování a décapage. 
Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších 
antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

   olej ze semínek acai
   neobsahuje amoniak
    zesvětlení až o 7 odstínů
   ochranná bariéra
   anti-yellow účinek

19622 Crystal Tears 125 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu 
vlasů s Phytokeratinem. Dodává 
lesk a hydrataci ve všech fázích 
stylingu.

   kontrola ve všech  
fázích stylingu

   ochrana konečků  
vlasů

19625 Liss Milk 200 ml

Jemné mléko s hydratačními 
a anti-frizz účinky. Poskytuje 
ochranu při žehlení. 

  vyhlazení
  okamžitý lesk
  dlouhotrvající fixace

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ  
STYLING

MELÍR BEZ AMONIAKU

Akce 10+ a 5+ se vztahuje i na nové odstíny  
Ice Edition (4.19, 5.91, 6.91, 7.91)  

a tonizační barvy (9.02, 10.71, 10.32, 10.06).  
Vzorník a jednotlivé názvy odstínů naleznete  

v samostatném akčním letáku Togethair.



BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M
PÉ

ČE

ST
YL

IN
G

---běžná cena 251 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 244 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 256 Kč
akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 379 Kč
akční cena 
289 Kč
---

---běžná cena 410 Kč
akční cena 
309 Kč
---

---běžná cena 266 Kč
akční cena 
199 Kč
---

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní permanentní 
barva pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Přeliv s technologií IntraLipid 
regenerující vlasovou strukturu. 

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.
Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich 

klientů k životu. Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s produktovými 
řadami Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign 

a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

akční cena 
barva pro 100% krytí šedin.

akční cena 
199 Kč
akční cena 
199 Kč

barva pro 100% krytí šedin.
akční cena 
189 Kč

regenerující vlasovou strukturu. 

Řada DUALSENSES COLOR je určena pro barvené i nebarvené vlasy, 
redukuje blednutí barvy a dodává vlasům krásnou zářivost.

Úžasný objem se 

STYLESIGN
ULTRA VOLUME

běžná cena 244 Kč
---běžná cena 256 Kč

akční cena 
199 Kč
---

běžná cena 256 Kč

---běžná cena 379 Kč
akční cena 
289 Kč
---

běžná cena 379 Kč
akční cena 

BRILLIANCE
SHAMPOO
250 ml

•  Oživuje zářivost barvy.

•  Redukuje blednutí 
barvy na
minimum.

BRILLIANCE 
CONDITIONER
200 ml

•  Usnadňuje 
rozčesávání vlasů.

•  Zintenzivňuje
zářivost
barvy.

BRILLIANCE
SERUM SPRAY
150 ml

•  Okamžité nezatěžující 
ošetření.

•  Vlasy jsou
lesklejší.

DOUBLE BOOST
200 ml

•  Pro nadzvednutí 
vlasů od kořínků.

•  Zpevňuje vlasy 
a dodává jim 
objem.

ST
YL

IN
G

•  Pro nadzvednutí 
vlasů od kořínků.

Břitva Gentleness
Oprašovák William

350 Kč

chrom 528 Kč 

plast 490 Kč 
Olej na vousy
změkčuje drsné a vzpurné 
vousy. Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

268 Kč

Průhledný gel 
na holení
Obsah: 100 ml

296 Kč

Šampon na vousy
Obsah: 250 ml

199 Kč

Šampon  
All Hair
Jemný  
šampon 3v1  
pro denní  
použití.  
Funguje jako šampon, 
kondicionér a hydratace. 
1000 ml  
(250 ml 208 Kč)

589 Kč

Disicide Plus+ sprej 
desinfekční sprej 
300 ml na nástroje 
a povrchy

155 Kč Vynikající barber 
nůžky z japonské 
nerezové oceli 
a matným černým 
povrchem, velikosti 
5”, 6” a 7”.

Disicide
Skleněná nádoba 
na dezinfekci 750 ml, 
v.  20 cm, Ø 9,5 cm

490 Kč

Disicide
Dezinfekční koncentrát 
600 ml na nástroje 
a povrchy

339 Kč

Wahl Magic Clip Cordless
Akumulátorová verze nejpopulárnějšího 
strojku mezi barbery. Výkonný motor 
5500 ot., nabíjecí čas 120 min, provozní 
doba 90 min, šířka střihu 40 mm

4.100 Kč

Kovový planžetový 
strojek BaByliss FXFS2
pro zaholení vousů i vlasů, 
š. 44 mm

2690 Kč

1.890 Kč



169 Kč

Embosovaný alobal 
protiskluzový povrch, který výborně 
drží na vlasech, šíře 12 cm, 
300 ks × 27 cm (celková délka 81 m)

Nůžky Jaguar 
Ergo 5“, 5,5“, 6“

Nůžky Jaguar 
Ergo efilační

+ ke každým nůžkám  
získáte dárek ZDARMA

1220 Kč

990 Kč

Rosé 5,5“
1990 Kč

GO
1190 Kč

Colt
1530 Kč

Slicing
1290 Kč

Rose
1980 Kč

Serie S 
1990 Kč

Serie OE
3490 KčNůžky Concave      Cena 960 Kč

79 Kč

Pineta Bifull 4 ks
růžová, fialová, modrá,

červená, tyrkysová

310 Kč

185 Kč

Držák na fén
černý, růžový

Pouzdro na nástroje
černé, fialové

  23,5 cm    18 cm      17 cm        19 cm      21,5 cm

Hřebeny Bifull 67 Kč

Miska na barvu
černá a šedá

Štětec Bifull
růžový, modrý, zelený

Štětec Chromatic
štětec na balayage

Rozprašovač černý a bílý

178 Kč

Papírové ručníky  
100 ks 

239 Kč

59 Kč

Miska Double

25 Kč

29 Kč 120 Kč

Metlička na barvu
různé barvy 

35 Kč

Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917           | 11

AKČNÍ  NABÍDKA –  l is topad /  prosinec 2021



Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

VALERA Swiss Light 3300 Ionic 1800W
Ionizační fén, DC motor s dlouhou životností 
6 nastavení průtoku vzduchu/teploty
Tlačítko studeného vzduchu, vyjímatelný filtr
Hmotnost bez kabelu 380 g

1160 Kč

BaByliss PRO Artists – FX7870
Originální designový konturovací strojek, šířka hlavice 
40 mm, výška střihu 0- 0,3 mm, 360° design pro 
dokonalou viditelnost v každé poloze, elektronický 
digitální motor.

Vysavač vlasů pro kadeřniké salony
Eye Vac, automatický nebo manuální provoz
(Hair Vacuum 4780 Kč)

BABYLISS Black Star Ionic     
2200W, Ionizační fén 
Profesionální AC motor s dlouhou životností
6 kombinací teploty a rychlostí
Přepínač studeného vzduchu pro zafixování účesu
Hmotnost: 440 g velmi lehký
Délka kabelu 2,7 m, ergonomická rukojeť
Odnímatelný zadní filtr pro snadné čištění

1579 Kč

2990 Kč

PARLUX ALYON  
Air Ionizer Tech 
Značkový motor s životností  
3000 hodin,  ionizační technologie,  
výkon 2250 W, šetrné vysoušení,  
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modrá

MOSER Chrom Mini černý
Kvalitní profesionální konturovací strojek
Výška střihu 0,4 mm, šířka 32 mm
Provozní doba až 100 min
Dobíjení cca 120 min
Velmi lehký

2450 Kč

MOSER ChromStyle Pro 
Kvalitní profesionální strojek
Výška střihu 0,7-3 mm, šířka střihu 46 mm
Výdrž baterie až 90 min.
Dobíjení baterie do 60 min.
Hmotnost 280 g

WAHL Super Taper bílý
Profesionální stříhací strojek se spolehlivým 
vibračním motorem 6000 otáček/min a s vysokou životností
Šířka hlavice 40 mm, výška střihu 1 – 3,5 mm
Hmotnost 620 g
Přídavné hřebeny 3, 6, 10, 13 mm

2180 Kč

4240 Kč

3850 Kč

3280 Kč

1650 Kč

BABYLISS Rovnač Ultra Curl          
3× tvrdší povrch s dlouhou životností 
Větší odolnost vůči chemickým vlasovým produktům
Dlouhé desky 25 × 120 mm
Rychlé zahřátí a garance stability teploty po celé délce vlasů
Variabilní nastavení teploty: 170 – 200 –  230°C 


